

# Nordic Esports Agency A/S

c/o Rasmus Wisti Simonsen, Amager Strandvej 122 B, 4. th., 2300 København S

CVR-nr. 36 39 21 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

**Kathrine Boesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Esports Agency A/S c/o Rasmus Wisti Simonsen Amager Strandvej 122 B, 4. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 39 21 93
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kathrine Boesen, Formand Else Krabsen Simonsen Rasmus Wisti Simonsen
<b>Direktion</b>	Rasmus Wisti Simonsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	RaSi ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med Esports.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.323</b>	<b>23.241</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.720	11.506
Andre finansielle indtægter	42.481	70.902
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-84.734</u>	<u>-75.752</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.210</b>	<b>29.897</b>
Skat af årets resultat	<u>7.278</u>	<u>-6.666</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-25.932</u></b>	<b><u>23.231</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	23.231
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.932</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-25.932</u></b>	<b><u>23.231</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	581.000	502.513
Udskudte skatteaktiver	7.278	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.886	268
Tilgodehavender i alt	<u>591.164</u>	<u>502.781</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	529.279	611.458
Værdipapirer i alt	<u>529.279</u>	<u>611.458</u>
Likvide beholdninger	43.387	49.620
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.163.830</u></b>	<b><u>1.163.859</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.163.830</u></b>	<b><u>1.163.859</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	500.000	500.000
1	Overført resultat	<u>575.897</u>	<u>601.829</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.075.897</u></b>	<b><u>1.101.829</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	<u>81.933</u>	<u>56.030</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.933</u>	<u>62.030</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.933</u></b>	<b><u>62.030</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.163.830</u></b>	<b><u>1.163.859</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	601.829	1.101.829
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-25.932</u>	<u>-25.932</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>575.897</u></b>	<b><u>1.075.897</u></b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasi ApS, CVR-nr. 36201738 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
